
鳴子線 平日  令和3年10月11日改正

鳴子温泉駅前行き 古川駅前方面行き

 古川営業所 6:43 9:03 13:18 14:33  鳴子温泉駅前 6:30 8:40 13:20 14:50 15:30

 古川駅前 6:50 9:10 13:25 14:40 16:15  旧鳴子総合支所前 6:31 8:41 13:21 14:51 15:31 ※バス停名変更
 駅前大通一丁目 6:51 9:11 13:26 14:41 16:16  車湯 6:33 8:43 13:23 14:53 15:33

 台町東 6:52 9:12 13:27 14:42 16:17  鳴子警察署前 6:34 8:44 13:24 14:54 15:34

 台町（古川） 6:53 9:13 13:28 14:43 16:18  東鳴子赤湯 6:36 8:46 13:26 14:56 15:36

 七日町 6:55 9:15 13:30 14:45 16:20  鳴子総合支所 6:36 8:46 13:26 14:56 15:36 ※バス停新設
 三日町 ↓ ↓ 13:32 ↓ ↓  田中 6:37 8:47 13:27 14:57 15:37

 古川南町 ↓ ↓ 13:33 ↓ ↓  中野温泉 6:38 8:48 13:28 14:58 15:38

 南町団地入口 ↓ ↓ 13:34 ↓ ↓  馬場温泉 6:39 8:49 13:29 14:59 15:39

 栄町東 ↓ ↓ 13:35 ↓ ↓  大西 6:40 8:50 13:30 15:00 15:40

 栄町西 ↓ ↓ 13:36 ↓ ↓  石の梅温泉 6:41 8:51 13:31 15:01 15:41

 大崎市民病院 ↓ ↓ 13:40 ↓ ↓  リンドウ苑前 6:42 8:52 13:32 15:02 15:42

 栄町西 ↓ ↓ 13:44 ↓ ↓  川渡小学校 6:42 8:52 13:32 15:02 15:42

 栄町東 ↓ ↓ 13:45 ↓ ↓  川渡温泉 6:43 8:53 13:33 15:03 15:43

 南町団地入口 ↓ ↓ 13:46 ↓ ↓  鍛冶谷沢 6:44 8:54 13:34 15:04 15:44

 古川南町 ↓ ↓ 13:47 ↓ ↓  川渡温泉駅前 6:45 8:55 13:35 15:05 15:45

 三日町 ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓  仲道 6:46 8:56 13:36 15:06 15:46

 千手寺町 6:57 9:17 13:50 14:47 16:22  黒崎 6:47 8:57 13:37 15:07 15:47

 黎明中高前 6:58 9:18 13:51 14:48 16:23  堺松 6:49 8:59 13:39 15:09 15:49

 上古川 6:59 9:19 13:52 14:49 16:24  上宮 6:50 9:00 13:40 15:10 15:50

 水道事業所前（古川） 7:00 9:20 13:53 14:50 16:25  荒雄神社前 6:51 9:01 13:41 15:11 15:51

 石名坂 7:01 9:21 13:54 14:51 16:26  鵙目 6:52 9:02 13:42 15:12 15:52

 新田（古川） 7:03 9:23 13:56 14:53 16:28  下宮（鳴子） 6:53 9:03 13:43 15:13 15:53

 大西団地 7:04 9:24 13:57 14:54 16:29  池月駅前 6:54 9:04 13:44 15:14 15:54

 下河原 7:05 9:25 13:58 14:55 16:30  土半 6:55 9:05 13:45 15:15 15:55

 下三丁目 7:06 9:26 13:59 14:56 16:31  上一栗 6:57 9:07 13:47 15:17 15:57

 三丁目（鳴子） 7:07 9:27 14:00 14:57 16:32  一本杉（古川） 6:58 9:08 13:48 15:18 15:58

 成田（鳴子） 7:09 9:29 14:02 14:59 16:34  四ツ家 6:59 9:09 13:49 15:19 15:59

 境（古川） 7:11 9:31 14:04 15:01 16:36  荒屋敷 7:00 9:10 13:50 15:20 16:00

 杉の下 7:12 9:32 14:05 15:02 16:37  要害（岩出山） 7:02 9:12 13:52 15:22 16:02

 西大崎農協前 7:13 9:33 14:06 15:03 16:38  深山 7:03 9:13 13:53 15:23 16:03

 新雨沼 7:14 9:34 14:07 15:04 16:39  大橋住宅前 7:04 9:14 13:54 15:24 16:04

 新橋住宅前 7:15 9:35 14:08 15:05 16:40  六十人町（岩出山） 7:05 9:15 13:55 15:25 16:05

 東河原 7:16 9:36 14:09 15:06 16:41  横町（岩出山） 7:06 9:16 13:56 15:26 16:06

 岩出山総合支所前 7:17 9:37 14:10 15:07 16:42  荒町（岩出山） 7:07 9:17 13:57 15:27 16:07

 岩出山分院 7:19 9:39 14:12 15:09 16:44  岩出山仲町 7:09 9:19 13:59 15:29 16:09

 地域福祉センター前 7:20 9:40 14:13 15:10 16:45  下町（岩出山） 7:10 9:20 14:00 15:30 16:10

 東河原 7:22 9:42 14:15 15:12 16:47  柳町（岩出山） 7:11 9:21 14:01 15:31 16:11

 柳町（岩出山） 7:24 9:44 14:17 15:14 16:49  東河原 7:13 9:23 14:03 15:33 16:13

 下町（岩出山） 7:25 9:45 14:18 15:15 16:50  岩出山総合支所前 7:14 9:24 14:04 15:34 16:14

 岩出山仲町 7:26 9:46 14:19 15:16 16:51  岩出山分院 7:16 9:26 14:06 15:36 16:16

 荒町（岩出山） 7:28 9:48 14:21 15:18 16:53  地域福祉センター前 7:17 9:27 14:07 15:37 16:17

 横町（岩出山） 7:29 9:49 14:22 15:19 16:54  東河原 7:19 9:29 14:09 15:39 16:19

 六十人町（岩出山） 7:30 9:50 14:23 15:20 16:55  新橋住宅前 7:20 9:30 14:10 15:40 16:20

 大橋住宅前 7:31 9:51 14:24 15:21 16:56  新雨沼 7:21 9:31 14:11 15:41 16:21

 深山 7:32 9:52 14:25 15:22 16:57  西大崎農協前 7:22 9:32 14:12 15:42 16:22

 要害（岩出山） 7:33 9:53 14:26 15:23 16:58  杉の下 7:23 9:33 14:13 15:43 16:23

 荒屋敷 7:35 9:55 14:28 15:25 17:00  境（古川） 7:24 9:34 14:14 15:44 16:24

 四ツ家 7:36 9:56 14:29 15:26 17:01  成田（鳴子） 7:26 9:36 14:16 15:46 16:26

 一本杉（古川） 7:37 9:57 14:30 15:27 17:02  三丁目（鳴子） 7:28 9:38 14:18 15:48 16:28

 上一栗 7:38 9:58 14:31 15:28 17:03  下三丁目 7:29 9:39 14:19 15:49 16:29

 土半 7:40 10:00 14:33 15:30 17:05  下河原 7:30 9:40 14:20 15:50 16:30

 池月駅前 7:41 10:01 14:34 15:31 17:06  大西団地 7:31 9:41 14:21 15:51 16:31

 下宮（鳴子） 7:42 10:02 14:35 15:32 17:07  新田（古川） 7:32 9:42 14:22 15:52 16:32

 鵙目 7:43 10:03 14:36 15:33 17:08  石名坂 7:34 9:44 14:24 15:54 16:34

 荒雄神社前 7:44 10:04 14:37 15:34 17:09  水道事業所前（古川） 7:35 9:45 14:25 15:55 16:35

 上宮 7:45 10:05 14:38 15:35 17:10  上古川 7:36 9:46 14:26 15:56 16:36

 堺松 7:46 10:06 14:39 15:36 17:11  黎明中高前 7:37 9:47 14:27 15:57 16:37

 黒崎 7:48 10:08 14:41 15:38 17:13  千手寺町 7:38 9:48 14:28 15:58 16:38

 仲道 7:49 10:09 14:42 15:39 17:14  三日町 ↓ 9:50 ↓ ↓ ↓

 川渡温泉駅前 7:50 10:10 14:43 15:40 17:15  古川南町 ↓ 9:51 ↓ ↓ ↓

 鍛冶谷沢 7:51 10:11 14:44 15:41 17:16  南町団地入口 ↓ 9:52 ↓ ↓ ↓

 川渡温泉 7:52 10:12 14:45 15:42 17:17  栄町東 ↓ 9:53 ↓ ↓ ↓

 川渡小学校 7:53 10:13 14:46 15:43 17:18  栄町西 ↓ 9:54 ↓ ↓ ↓

 リンドウ苑前 7:53 10:13 14:46 15:43 17:18  大崎市民病院 ↓ 9:58 ↓ ↓ ↓

 石の梅温泉 7:54 10:14 14:47 15:44 17:19  栄町西 ↓ 10:02 ↓ ↓ ↓

 大西 7:55 10:15 14:48 15:45 17:20  栄町東 ↓ 10:03 ↓ ↓ ↓

 馬場温泉 7:56 10:16 14:49 15:46 17:21  南町団地入口 ↓ 10:04 ↓ ↓ ↓

 中野温泉 7:57 10:17 14:50 15:47 17:22  古川南町 ↓ 10:05 ↓ ↓ ↓

 田中 7:58 10:18 14:51 15:48 17:23  三日町 ↓ 10:06 ↓ ↓ ↓

 鳴子総合支所 7:59 10:19 14:52 15:49 17:24 ※バス停新設  七日町 7:40 10:08 14:30 16:00 16:40

 東鳴子赤湯 7:59 10:19 14:52 15:49 17:24  台町（古川） 7:41 10:09 14:31 16:01 16:41

 鳴子警察署前 8:01 10:21 14:54 15:51 17:26  台町東 7:42 10:10 14:32 16:02 16:42

 車湯 8:02 10:22 14:55 15:52 17:27  駅前大通一丁目 7:44 10:12 14:34 16:04 16:44

 旧鳴子総合支所前 8:04 10:24 14:57 15:54 17:29 ※バス停名変更  古川駅前 7:45 10:13 14:35 16:05 16:45

 鳴子温泉駅前 8:05 10:25 14:58 15:55 17:30  古川営業所 7:52 10:20 止 16:12 16:52


